




7А	Менеджер по сертификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-1А (7А)	Менеджер по сертификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-2А (7А)	Менеджер по сертификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Менеджер по сертификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел продаж</b>																			
9	Руководитель отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

  
(подпись)

Генеральный директор  
(должность)

Дудина Наталья Николаевна  
(Ф.И.О.)

24.10.22  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер  
(должность)

  
(подпись)

Кочкина Светлана Александровна  
(Ф.И.О.)

24.10.22  
(дата)

Бизнес-аналитик  
(должность)

  
(подпись)

Заракуа Мариам Зурабовна  
(Ф.И.О.)

24.10.22  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

519

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Ибатуллин Айрат Наилевич  
(Ф.И.О.)

08.09.2022  
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Промотест"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>Основное подразделение</b>	Мероприятия не требуются	-	-	-	-
<b>Отдел сертификации</b>	Мероприятия не требуются	-	-	-	-
<b>Отдел продаж</b>	Мероприятия не требуются	-	-	-	-

Дата составления: 08.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

  
(подпись)

Дудина Наталья Николаевна  
(Ф.И.О.)

24.10.22  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

  
(подпись)

Кочкина Светлана Александровна  
(Ф.И.О.)

24.10.22  
(дата)

Бизнес-аналитик

  
(подпись)

Заракуа Мариам Зурабовна  
(Ф.И.О.)

24.10.22  
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

519

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Ибатуллин Айрат Наилевич  
(Ф.И.О.)

08.09.2022  
(дата)